
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 864465

3 099 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, Mírovka, Havlíčkův Brod
58001, Havlíčkův Brod

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 95 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné bydlení v malebné obci, ale zároveň chcete být blízko většího města?
Máme pro Vás jedinečnou nabídku! Nabízíme dvoupatrový rodinný dům s dispozicí 4+1, garáží, stodolou a pozemkem
o celkové výměře 725 m² v obci Mírovka. Dům je v původním stavu, což Vám dává skvělou příležitost k rekonstrukci
podle vlastních představ a změně dispozice. A co víc? Dům skýtá možnost zařadit se do programu Nová zelená
úsporám, máte tedy možnost vyčerpat mnohosettisícové částky, což Vám může velmi pomoci s financováním úprav a
zlepšením energetické náročnosti budovy aj. Další výhodou je výborná dostupnost do Havlíčkova Brodu díky MHD
nebo vlaku. V obci najdete hospůdku, dětské a fotbalové hřiště, SDH, FC Mírovka a klub otužilců. Pokud hledáte místo,
kde zažijete klidné bydlení a přitom budete blízko města, je toto ideální volba. A když si to spočítáte, vyjde to mnohem
levněji než bydlení v centru. Neváhejte a kontaktujte nás co nejdříve!

Vyřizuje
Benc Kamil
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


